РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2014 г.  № 32/1
с. Пивовариха

О внесении изменений в решение Думы
Ушаковского муниципального образования
от 24.10.2012 г. № 8 «Об утверждении постоянной
комиссии по градостроительству и земельным
отношениям Думы Ушаковского муниципального образования

В связи с избранием председателя постоянной комиссии по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования, на основании решения Думы Ушаковского муниципального образования от 24.09.2014 г. № 31/1, руководствуясь ст. 43 Устава Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 24.10.2012 № 8 «Об утверждении постоянной комиссий по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «1. Сформировать постоянную комиссию по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования в количестве 4 депутатов и в следующем составе:
Председатель постоянной комиссии - Крук Леонид Владимирович.
Члены постоянной комиссии:
Леонтьев Александр Алексеевич,
Кородюк  Игорь Степанович,
Даниленко  Владимир Николаевич.

[bookmark: _GoBack]Глава Ушаковского
муниципального образования,
председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					       А.С. Кузнецов